Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№ 82

от  20 ноября 2015 года

с. Троицкое

О даче согласия на прием  в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края из муниципальной собственности муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края муниципального имущества
В соответствии со  статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.   Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края из муниципальной собственности муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края муниципального имущества, согласно приложению к настоящему решению.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Сапрыгин В.Н.)

Глава района                                                                                 Н.В. Натанюк
Приложение

к решению Троицкого районного Совета

депутатов Алтайского края

от 20.11.2015 года № 82
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого Алтайского края  в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края
	№

п/п
	Наименование объекта
	Дата ввода в эксплуатацию
	Местоположение объекта

	1.
	Водопровод 1850 м.
	1966 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Октябрьский

	2.
	Водопровод 1850 м.
	1996 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Октябрьский

	3.
	Бурскважина.
	1978 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Октябрьский, (за гаражом)

	4.
	Бурскважина
	1978 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п.Октябрьский, ул. Октябрьская

	5.
	Башня Рожневского
	1984 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п.Октябрьский

	6.
	Башня Рожневского
	1980 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п.Октябрьский (за гаражом)

	7.
	Башня Рожневского (3 шт.)
	1988 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер.Новый, пер.Вокзальный (РТМ), пер.Вокзальный (жив-во)

	8.
	Водопровод п. Гордеевский (14 км.)
	1988 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский

	9.
	Артезианская скважина (3 шт.)
	1988 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер. Новый, пер. Вокзальный (РТМ), пер. Вокзальный (жив-во).

	10.
	Скважина
	1988 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Клюквенный

	11.
	Башня Рожневского
	1986 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Клюквенный, ул. Гаврилина

	12.
	Водопроводная сеть 14 км.
	1955 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский

	13.
	Водопроводная сеть (РЖД) 1,3 км.
	1974 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский

	14.
	Трактор МТЗ-80
	1990 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский

	15.
	Экскаватор ЭО2621В2
	2010 г.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский